
“' Vysacethánšné

ev.č. 1352/2021/01

S M L 0 U V A

čislo:_z_324_12l8120084268

.o raatizacl přeložky dlstribůčnlho zaříteni určeného !: dodávce elektrické energie, uzav?ené na--_'základě

5-4? zákona č. 458/2000 „Sb.; c_podmínkách ppdnikán! a o výkonu státní správy v energetickýchndvétvl'fm a

o-změně'některýd1 zákonů (energetický zákon). v platném znění (dále jen..,energ'eildcý' zaknn") a v souiadu

B“ ušt'anoveúím § 1746 odstz'z zákona č; 89/2012 Sb.. občanský zákonikvplatném znění (dáte jan „OZ").

 

lv. "sMLUVNI.1mm

PROVOZOVATEL:

bez DiStrlbuce. :. s,. téz-4729035. DICC224729035'

se, sídlem Děčín lV—Podmokly. Teptícká' 87418. 405 02 Děšln _

zapsána v ‘obchodnfmrejstl‘iku vedeném u Maiskéhoaouůu v—Ústl nad Labem. sp. značka B, 2145.

6 předmětem podnikání —— dismbuce elektřiny na základě licence. č.:121015583 A

bar—komandem—

zastoupena na záldadě pověřenm POVfOÚI8710003r2017 ze‘ dne:31-..1.2017 lng. Luďkem Hajdou,

vedouclm oddětení Inženýrínk' Morava. '

Kontaktní Maia:

Adresa pro-písemnýstyk: ČEZ Distribuce, a.s., Plzeň. Guldenerova 2577119. PSČ 32600

Kontaktni 'bezp'iatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 880: www. wz.cz: “B"-mail: lnfb@cezdistribuoe.cz

(dále Jen ”ProvozoVatei"),

žADATEL:

Statutární město OstraVa, Cislbzékaznlka: 120569842

IČ: 00845451. DiČ: 0200865451

Ulice:, Prokešovo namésu 1803’

Obec: Ostrava'._ Dadaclpóéta: Ostravaz, PSČ:: 702 00

Zástupce: ' Mgr) Zuzana Bajgarová, náměStkyně primátora.

(dáte jen "‘Zadatel")

a. všemi-;? .smLouvY

1. Předmětem „této smlouvy Je realizace,přeložky 'dlstnbučnthzařlzení určeného kdodávce efektrické

energie, ve SmySI'u' stanoviskaPrOvózovatgleze dne 2104,2016 ev. č. 812005428831 rozsahu dle

projektové dokumentacevypracavané.MDVPROFM, s.r.o., na'atavbu'Ostrav'a, přeložka vm:. 13K

Pakiad GMO, &. zil-1251300086193 úhrada nákladů spojených s přeložkou v souladu, a uslandvenim § 47

energetického zakona (dále jen .přaložka“).

 

SKUPINA Caz ' ' ' STRANA I115  



 

“L

3

4 -
\lyep'cer:.hí'ážřlša

Rmx/“ozevátel je.VJasmúVem_zařízenřdlstřibyční
seqsťeyy VIII, kterýse nachází V''kabaístw OSĚ'ŠVÉÍ:

_ In. VÝŠE aun/xm

Naamet—1554? best; 2 energefyckěha zákonajeŽadaťet' poVInen uhradit nákladyna přelažRq rszedného

zařízeníVplné výši. Předpokládaná výše nákladů (be: DPH). které Isaustbjeny s. přelóžko'uzeřlzem.

5515114855,??? Kč(fe'áliža'ční nákiedy 6501800.30 K5projektová dpkUmenIaqe:
5936877Kč

”II
.v

V
„Ě

"%
('
A

‘I

'inženýrskácinnosmeoo;00K5 náklady spo]e_.něse zšzavánfmvěcm'yeh.břemen Rdctčenýmu
emeviíým

věnem $5.,890;QD K5, Vypínánr1ťna90,00Kč) Jednáee'oqe‘r‘m. předpoldádenou—na zákíadě Vyhoieyené

_pmíektevedokumentace_za účelem moinosfl vystavenr zjéIohuvé' fakturydieadst'aVce- 255]. III teto

emlbUVy.'Rd'y»Provozovatbíemelmtecně Vynaležené nákladyna mašina! přeležžg; ve smysly;qutche3.

e 4. či. Ill.této smIouIIsk budeužadatelí vyúčtovány fektdrqúpovynaložení uvedenybh háRladů

.. “Žadatei před zapečetím samotná realizace uhradi Provozovateli-zahI1u na; preVecře'iil mamky V 555t¢e

předpokládané výše náldádú Platba b_ude reeilždyáne na “základě_z'áielíeV'é .IaldiIry„vystavené

Řrdquovaťelem, Zálóhoyá fakturanačástky '(14865,77 KI“: bude. vystavena pbuzaVřeni tétosmíequ

Žad'atiásezavazúje po dekančenl IEaIIzace přeložky uhrřadit skutečne vynaložené nákladyspojené

s řealizěcrpřeložky Včetně náltladů s přeÍožkou spuvlsellcfeh (nák'íaůypméfavéné, nákíaďy ne

projeRtovou činnqsi,vlésdfif naIIIg'IIy P[evozeveíeíe Náklady n’a místní poplamy.náiemné‘zapronájem

».kenmmkaeiyvlceprace vyžádané Žedeteíemnáhrady zemaJe
quprévnf Vypořádání, Věcně břemena

apod)'Přlpad'nyrozdíl od konečhě ceny bude vyúčtoV'án vefaktuřezešíená pmukončenl realizacea

“VyúčtéV'ání všedh nákladu epójenýchIs přeiožkou.V'efaktuře bude zúčtevěna zálóheposkytnutá

,Žaťiětelem
.

'Vapřlpeděgž'e'gie účetního vypořádání se'motn_é.šfevby.nebudou daře'šeny nákladyjspbjenš s— ňáhredouza'

omezení V obvykiem užívání. nemovitých Větší a héklady:$poIené "se zřizeňím'všcných' břemen

Rnemoviteetem dqtčených steVbeupřeíožky; budefakturaza tyto nákiady Vystavene-pe ukončení

“vyp‘nIédénI Všechnákledů sIIIIIIIJ speí'enyeh. Kpokřytl záleh'ynafakturuz‘a 'z-IIzenf věcných břemen

bude použito čestřzálonyza nákzady sppjenésezriznvánfmVěcnyehbřemen k _dbičeným ne'rmVitqstem

uvedená Ve výšgu položek V 1 odstavci. :5I5hku II]. těíeemloúyy. Zbyliá částzáloh budezdůieVáne do

fakturyza náklady. kIeIé budou známyzúčetnímvyquádení sampíné-sšavby pfelqzkg FaRtufuza iyto a

nekiác'iy VyhotoylPrwgzbvaIeI po úšeinlm vypořádání semofně stavby přeTbžRy, a .Ip hez-zemanem

odktadU,
'

Povinnost 'ííhredy vyplyva pm Zadagele ze zfikgna. alprete úhrada hákia'dů přeložky IIaIIIzdanItaIIIym _

pinenim—a_nepediehá.-daní z'přldáně'hbdnoty Mzwýkled MF GR" mlnfarmece ;: uplatňování'eayí“

y_en'eggetice ZF? dne'11„3;2095). *

>' ' 4
|“

 

sRmeRéEzf STRAIN/1215-  



 

"gevea" _chřšňěné

„rv. 9311ng A;. Powwow smwymba “STRA‘N

PROVOZQVATEL: '

“I, PonQzavatgt se zavazuje. s_fpředpek'aďemf předchozího. uzavřentháto smlouvy a' splňěnfíůhrad'

způáabem eiednaqýzn včiánku [ll iéldrsmouvy, žajistit nea‘ltzani přeložky v terminmflo 8 měsíčů ód

úspěšném ;;?edáníapifievzatistaveniště Te'mfilny zpr'QVozněňí engrgetibkéhb díla15sz pgdn'gměny

stavempřípraVaností Zadatele dlebd's'tavqefz článkuIV. této smlouvy, pflznlvyimi kůmatickýml

pc’rflmlnk’ami, který: umqžni Qrováděhrpraqf v souladu &* technologickými p‘I‘e‘dpisy FjovngyaIiéIe a

nabytím právní moci příslušného pqyblentpódleetfavebníhq zákona za předpokladu‘ ,že-takovéhoto

povolenibudp lcupkmečnění pre-rom zapo'ďebk Stavtíu bude pmvěděťřírmazmščm ad..

2., 'ÝProvozavatel ee zavazUÍB' účelně vynáklědařžadaiefem.poškymuíé flnanfinf‘prostfedky pouzeka:

smlúvňš'čšíš'ďnanémgl ůčélu.

2362751":

I. at; povinen řádné, vcas a'“ve__sjéďnané Iziélalihradlt mam-515:1 Raně v 613:th Iif.‘Iétc ;mtouvy.. v případě.

Gpažděné' pfafbyzaplatížádaíel ůrokz prqdlenWe smluvněejed'nané Výši 0!_UŠ%;zšdlužné částky za

každý'de'rj predlzjnt zz—ao dpmánazzpfaze—nrumžriě'Ezátky',

2 Zallstit stavební přpravenoetpro uskutečnění přeióaky. kdy stavebnípřipravenost; prouakutečněnl

přeložlq' sernzumi nasvůj mam-ad v nazbyménutnémrozsahuvyklidíte priprava/it prostor pro átavpu

přeložky na.svychnempvltych věcech & předánímvolnetrasy pm_uekumčnění přetažky.

3. Umožní;přístuppracovníkům Provo’zoVateIeavybrár'tšhó zhotovitele mz pozemkyŽadafele, ‘za účelem

pmvácíěnj prací a': úkonů, souviselfdfph _s realizapt přeíožisý. '$!Io.nejpozději k‘e dní zahájení prací.

.4, „Zavazujeee P'rbVozovateíí zájim stgnjgvenyoh pbdmlnak půskytnaut veškerou nezbytněpotřebnou „.W

zoučlrinos'zgz podklzdy ' '

_É.hlesp1nf—ř řádpáavčas své povinnosti dle článku III. 3IV téřasmíouvy. bdkfácíásedle ;Í'ehdďy' smiuvních

stran temd'ín reéliza‘cépřeložkyautomalioky q dobu prodlení Žadatelé se splněnlm]ehppdvinngsfi9- 3.0

dnů. Dosřahe-íl se__Žádatelse, spInéIIIm svych povmdostfdle tětqsmltmvy de proměnídeššiha než. 90.

dnů; Je, dle dohodysmím—mích stran Pravvzovatelloprávnen o‘dtétosmlóuVy odat‘ouplt Odstpupgnl c_d

smiouyyse nedotýká nároku Provazpvateis nazaplacení“utokuzpfadl‘en‘! popř; nároku nanáhrádu

škady. edstoupenfmod.Smiquyy nebo pánikem práv a povlnnostřzžétosmlouvy vylpíýváíchh

z'jakéhdkólívjjiného důvodu'navzniká "smiwmm šťršnám povihfia‘s’t fiffitnhrazené 8‘ququ p‘qky'ty'ét

"Rybky-z? prqdlšzpf, np něismmvnrm stranám vznik! nároky-době účinnasfirtéta—smícuvy.

15.. Na nemnvitýdh- věeechíve-vlašťníotvl žadatele, dotčených stanovenýmtéchnICKýrň-řešenímfdle'

stenoVÍSKa vaoznvaíeleyjehož ev.č. je_ uvedena _v'čldl kémrsmlbwy__ qfnpžní zříztexjtyv'ěcnéhojbřemene

zarňňandňrnánrzdu dleznénfzékona45111937813. n'oceůovám majetku—a omfi'éné nékteryoh z'ékand

(Zákůha úceň'pvání maíe'íkuye souvisejících předpisů-v pIatflém‘ZnénI

Smluvní strany se dehqdiy.„ze budou účinněspoluprapovat' při realized celé stavbyZároveňse zavaz'uH

Wéjamnése mfdrmbvat o „všech skUtéěnostečh majldrdh vlivna závazkydahúdautšy této smfeu'vfě,

1.—

su‘upméiaz‘ ' " “ ' ' ' " ' ' ŠTRANA'GIŠ

v  



 

_r
q

Vysocemá;

až
6

:V-. 21511131256111 USTANOVENÍ - %

1. Žadatel vyvolává vsaulafiu s usiámyg'nímš 47 odstavec, 2- énargenckéhezákonaPoiřěíqupřeložky

zařizení dlstršbučnř soustavy.die 51.11 1311:smlouvy Die ustaňouénr-gm ddst. 3energetickém zákonasé

Vlastnlcfvr pfétbžkóudotčeného zažízení distribučnispustavy poréali'zagi přeložky 31121113111.

Tait) Smlouva11133313111111: úplnoudohgdu mezi Smiuunirfii strán'a'r'nl ťýkajíqisejajflic předmětu aobsahu.

T'e't'o smrówa'můžé'byt 1113113113ného doplňovánapouze furmóú przemhých dód'atků podepsan'ýaň

oběma smiwnlmf sirananil, a to “pod sankcí jejich hepfatností: Písemnáformajé nezbytnáÍ'p'ra právní

]eďnánšsměrmloí ke“zrušení$1111be

* Smlbuwa nabývá 12181110511 dnemjejlho podpisu oběmasmluvními stranami a účinnosti.dnemzpětného

d'círučěni Navazovala"žadamlám.

'. Smluvnístranyberou naVédcmi žpretato 'smiquváuzayír'áha adheznimzpusubem353159 taková sa
.nezvetejnujé 936155 3Zákona č34012111331111: regis'tr'u 'smlúy. v platnémzměnit

. 811111111111ští-any 532211132111[,„ce před ptfpadíaým'weřelržěnlm této 51111011115! die přísluSnýchusž'aho'v'ehí

zákona o_raglsšrusmluv budou kontaktovat druhou,ze smluvních 511311 2:3uče'IErn zajištění ochrany

ihfqrmápl, ktéfé Jsouz povinnosti uvěřéihšhí.pquifedhlélvim registru smíuv vyjmuty:

' ' *Fyzíqkě 1151113;Jkferé tutosmíbuvu.zajednofitvé smluvnístrany uz‘aVIraJi.‘„tímtoprbhlé§u1£éajsou piné

m
"

.bpraVnény xjej'fmupiatnému u:"avř'enr

vaozovate! y,.rámci resnektováňí'“Jemu p'řlslušejiat poylnndsti dbát rovného pffaiupu kzákaznlkíimi. av

souladu ;s ust‘anovenim š 1:740 odst 3oz 9112113111111111111 možnost15111311 návrhu dohady sdadatkem nebo

,mdchyiic’ou byttftalčcyou; kterápodstamě nemění 'pp‘dminkyn‘ahrdky Provozavatela‘(navrhOvátefeJ, učiněným

“' Žadételém.

';, Js-Il'tatošmlo'u'va uzavírána prosíředfcy.umožňující komunikacíná d'áfku (ďálančnřmzpůsobem) nah'o měrná ';,raýre“

pbchodnl13135111131, Prcvoszatsle je Žadatel (spotřebitel) 01113an or] této smlouvy odstoupitvje ihůtfě14dhů

bduzavřeníďřníúuv'y a'tq‘pl'ae'mně pmstregmmrm fomuláře, jehož“ náležltostř_sianoyl prováděcíprávní“

předpisDZ akterý139 k1211513021131 v provežnlch místech [Rahaefáňchprovozovnách51:611.)p’rcivhzovatale a ke

stažení naWeboyěadrese www.cezdnstnbucesz žadatel jez—ll gpah‘abii‘efem.masnéžádáprovozovatelé;

abyzapočals píněnlmsv‘éhp‘ zavézku dletétosmlouvy[eště před upfynutim Ihůty'pm odstuupe'nr od smlouvy'

'dle p'r'ezgghpzívěty a tove smysíu § 1328oz.
“

.. =doruč's'n2311313113:neprólqěhnpu-tí dalšíuphsnujlcíjednání máse za to; že231131131013 3123110Záměr—Lg

uatqupfl

1%-anan ůdaje subjektuůdajůjsqu zpracováványv 3011131111 s,;gříslušnýmiaktuálně platnými aúčinnými

1313111111111 1111231315}; Českérepubliky a Eyr'oůské 111113,. Biížšr fnfcn'nac‘etýlcájlcřsé'zpracován! ásabntáh údajů a.:

913111111211nřšdpjlsů. 115119130112 základějezpracnvánl pncyadénd, Jsgu dostupné 11a stránkach

www.03231311113335čzlgdpnneboJe společnos'tČEZ- Díatríbube a. s.. subjektu údajů napožádaannskytne

1181111011113 19"vyhotóvána ve“ dubu stajnppíaéohs plat'naati originálu.2nlahž každá siréna nbdržlpojednom

'st'éjngpisu.

„

*ŠKLÍPIŘA čsá' ' ' “ ' ' ' smmA-qa  



Vyšqga qhtáně'qs—

12.3mtuvm.strany pro'ma'šun. “že se s gb'sahem této smlouvy řádrlěseznáWlý a jejsmjedndtlrvym

dstanovenfm rpzumf. Dále prohlášqjí; zevta'to smím/á je projéVémzjejích“svobodně. vážné, urblléva

srázumuelně vůle, 2er uzavírají. dobrem/plné. nikoliv v Han), gp‘od nátlakem 'nebó za nápadnějédrjídstranně .

nešli/hodným" pódm1_n_ek,_ na důkaz čehož připojují svépodpisy.

Vostravě dne."1-'3.12'_0'2_Q V.- QSH‘EYEP, . . . dne. ; . . . ._.. .

 

ČEZDísírjbuce,a.s.

mg.- LuděkHaj'da . ' "žadatěr

Vedouoí ó'd'délen! nnzenyrlnk'Mp'rava Mgr. Zuzana Baj‘garové

. "náměstkyně primátora

 

:SKUP-WA €sz ' STRANA-515  



 

Dolni‘im iplafijasfigi pr’éV‘xgflgq jgdnáhf" die. š 411,2;agconawčp128120,00 Sb:; .ggbcíqh (obecní.
_zřízefň), ve .zxgč'ní pqzdějš'ich změň a “předplšů: 0‘112avi‘6ni3tétdmnfomiy‘rbz‘hodta radarmčsta'
nanesením č. saws/1134118212199; ze'dnq 2104,2021.

V Úštt'ávč :

.ý-a—xwtut "- v_v-Šov,-_v-_o__na__sg 0—3. . I w.., I 1-— — n o "'

Mgr—“ZímaBaagaravá—f

námě'sflšyně “mihlůara

  



 

  
ožk'a konverze zmoci úřednído dokumentuiv listinné-podobě.

Tent dokument v listinné podObč, který vznikl pod pořadovým číslem “1347943275-17640-210430073813
převedením z dokumentu obSaženeho v' datavé' zprávě,.x skládajícího se z 6' listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou. konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v‘ dokumentu, a
jejich Soulad “správními předpisy.

' '

Vstupní dokument. obsažený v datové zprávě “byl podepsán vícenásobným kValiňkOVaným elektronickým
podpisem“ a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 310042021“ “v 07:38:22.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve.,smyslu oveření integrity dokumentu, tzn., dokument
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo preve'd'eno vůči
ZVeřejněnému seznamu- zneplatněných certifikátů vydanému k datu '3 0.04.2021 05:25:08. Údaje .o..
kva'lifikovanérn elektronickém podpisu č. l; číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis'OI 54 04
F4, kvalifikovaný certifikát pro: elekofonlcký podpis byl vydán lwalitikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobuMgr; Zuzana-
Bajgar'ová, náměstkyně primátora, 5140800, Statutární město "Ostrava —- magistrát. Elektronický podpis
nebyl označen časovým razítkem. „

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kValifikt'Jvaným elektronickým
podpíSem 'a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla Ověřena dne 30.04.2021 v 07:38:22.
Kvalifikovany elektronickýpodpis byl, shledán _platným'veismy'slu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument
nebyl změněn,. a ověření platnosti kv'alitikOVaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno “vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných *'certiňkátů. vydanému. k datu 30.04.2021 0525:08; Udaje, o
kvalil'ikovanem:elektronickém“ podpi'suýč; 2: číslo kvalifikOVaného Certifikátu pro elektronický podpis 0.1 54 04
_F4, kvalifikovaný“ certifikát pro elelctronitiký podpis byl vydán kvali'filcovaným poskytovatelem služeb
vytvářejícíeh důvěru'PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisujíeí. osobu Mgr. Zuzana
'Bajgarová, náměstkyně primátora, 5140800, Statutární město Ostrava - magistrát. Elektronický podpis
nebyl označen časnvým razítkem.

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště; Statutární město Ostrava

V".Ostravě dne “30.04.2021

„vn

   

 

soby, která autorizovanou konverzi ddkumentu provedla:

Otisk úředního razítka: ' . ' "'

„ _

I

137943275—17640—210430073813

Poznámka:

Vdob'ě “orl'u veřejněm'“sewamu zneplatněných certifikátů; vůči kterému byla ověřována plainos: certifikátu 01 54. _04 F4, do proVedení
_autarízavaněkonverze dokumentů mohlo dojít k’meplatné’m’cem'fikdtu.

'

V době od..:zueř'qfněm'semfrmu-mgp'taměrýdz certifikátů, vůči Iderému byla ověřována platnost Certifikátu 01 _54 04' F4; do provedem’
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k meplatněnl certifikátu.

_

Kontrolu “této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem. umožňujícím dálkový přistup na “adrese
. https_:Á/i_mvw.czechpo_ínt cz/overavacidolo'zky.

 

 


